



اخبار کوتاه

عقدستفاهنامه همکاری منطقه آزاد انزلی در نمایشگاه اکسپو

امتیاز – عباس زاده: دسومین روز ازششمین نمایشگاه بین المللی ایران اکسپو ۱۴۰۲، غرفه سازمان منطقه آزادانزلی محل رویدادهای متنوعی همچون مصاحبه مطبوعاتی مدیرعامل، رونمایی از موشن گرافی کریدور شمال جنوب، حضور استاندارد گیلان و عقد سه تفاهم نامه همکاری بود.

محمد سجاد سباهکار زاده رئیس هیأت مدیره ومديرعامل سازمان منطقه آزادانزلی به بیان مهمترین دستاوردهای یک سال اخیر منطقه متبوع خود، برنامه های پیش رو جهت بهره برداری حداکثری از اتصال مجتمع بندری کاسپین به خط ریل سراسری کشور و طرح های توسعه ای منطقه آزادانزلی جهت افزایش توانمندی های صادراتی، فعال سازی کریدورهای بین المللی عبوری وارفتای سطح همکاری های بین المللی کشورمان پرداخت.

اسدالله عباسی استاندار، معاون اقتصادی استانداری، ناظر گمرکات استان و جبار کوچکی نژاد نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی باحضور درغرفه ای منطقه با مدیر عامل سازمان درخصوص فرصت های هم افزایی میان نهادی جهت گسترش مراودات بین المللی استان گیلان ودیپلماسی اقتصادی کشورمان تبادل نظر کردند.

از سوی دیگر سازمان منطقه آزادانزلی سه تفاهم نامه دسومین روزنمایشگاه منعقد نمود که نخستین آن تفاهم نامه همکاری با سازمان منطقه آزاد چابهار بود که دراستانی افزایش نقل وانتقال کالادر مسیر کریدورشمال جنوب واستفاده از ظرفیت های حمل وتقلی دوطرف، وهمچنین تأسیس شرکت های بخش خصوصی دو منطقه به امضای مدیران عامل دوسازمان رسید.دومین تفاهم نامه نیز با گروه سرمایه گذاری غدیر فی مابین مدیران عامل دومجموعه جهت سرمایه گذاری درطرح های مسکونی، تجاری، اداری،گردشگری منطقه،منعقد گردید و درنهایت سومین تفاهم نامه نیز ازسوی معاون توسعه اقتصادی وسرمایه گذاری سازمان باشرکت سرمایه گذاربخش خصوصی به منظور احداث واحد تولیدی مواد غذایی، امضاء شد.گفتنی است سومین روز نمایشگاه بین المللی ایران اکسپو، غرفه این سازمان میزبان سرمایه گذاران از کشورهای مالزی، روسیه، امارات متحده عربی، ترکیه و چین بود که برای سرمایه گذاری درنخستین منطقه آزاد شمال کشور با معاونین و مدیران سازمان به گفتگو پرداختند.



جلسه شورای مسکن شهرستان ساوه

امتیاز – داودی: جلسه شورای مسکن شهرستان ساوه با حضور دکتر اسدی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مرکزی، مهندس ایاسی فرماندار شهرستان ساوه، مهندس فتحی سرپرست معاونت مسکن وعمران شهری بنیاد مسکن استان مرکزی، سرپرست اداره کل راه وشهرسازی استان و مدیران و مسئولین دستگاههای اجرایی شهرستان، رئیس واعضای شورای اسلامی شهرهای تابعه برگزار گردید.

در این جلسه در خصوص محوطه و آماده سازی پروژه های نهضت ملی مسکن شهر ساوه بحث و تبادل نظر گردید. مهندس فتحی گزارشی از عملکرد این بنیاد و شروع عملیات اجرایی محوطه سازی دو پروژه تحویلی در کوتاهترین زمان ممکن و قبل از انعقاد قرارداد توسط بنیاد مسکن را ارائه نمود و سپس از وجود موانع و مشکلات موجود در سایر سایتها جهت شروع عملیات آماده سازی کردرد و اظهار داشت: در صورت رفع موانع و تحویل محوطه این پروژه ها توسط پیمانکاران، در کوتاهترین زمان ممکن عملیات محوطه سازی شروع خواهد شد.

سرپرست معاونت مسکن شهری بنیاد مسکن استان مرکزی ضمن تشریع عملکرد بنیاد مسکن در اجرای طرح نهضت ملی سایر شهرهای شهرستان، در خصوص احداث ۱۷۰ واحد مسکن محرومین شهرستان بنیاد مسکن در شهرهای غرق اباد، نوبران، آوه در سال‌های اخیر نیز گزارشانی را بیان نمود وبا توجه به واگذاری ۳۰ واحدی نوبران در سال گذشته و آماده بودن ۱۰۴ واحد در شهر غرق آباد و ۲۰ واحد در شهر آوه، مقرر گردید جلسه هیات امنای مسکن محرومین شهرستان برگزار و در خصوص واگذاری واحدها تصمیمات لازم اتخاذ گردد.



دیدار با امام جمعه آبادان در هفته کار و کارگر

امتیاز-رمضانی: مدیر کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه آزاد اروند به مناسبت گرامیاداشت هفته کارو کارگر با امام جمعه آبادان دیدار و گفت و گو کرد.

آبادان حجت الاسلام غیبهشای در این دیدار که با حضور جمعی از کارگران نمونه شهرستان آبادان انجام شد، گفت : مقام معظم رهبری تاکید داشتند به احوال کارگران رسیدگی شود و شرایط کاری آنان ساماندهی شود.

این مقام مسئول به ظرفیت‌های کشورمان در زمینه تولید کار و اشتغال اشاره کرد و افزود: همه ی ارکان های موجود در منطقه باید به این مهم توجه داشته باشند. یکی از مشکلاتی که هم اکنون در شهر وجود دارد مربوط به بیمه کارکنان شهرداری آبادان است و لذا حل این دست از مسائل همدلی و تعامل تمامی ارگان ها و نهادهای شهرستان و منطقه را می طلبد تا کارگران ما بیکار نشوند و بتوانند روی پای خودشان بایستند.

امام جمعه آبادان ادامه داد: امیدواریم در آینده نزدیک مسئولان بتوانند گام‌های موثری در زمینه حل مشکلات جامعه کاری بردارند. مدیر کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه آزاد اروند نیز دراین دیدار ضمن ارائه گزارش از فعالیت های مختلف این سازمان در حوزه های مختلف بویژه اقدامات موثر در خصوص رفع بیکاری ،اشتغال، روابط کار و رفع مشکلات جامعه کاری به تشریح فعالیت های انجام شده در این خصوص پرداخت.

کسب رتبه برتر در حوزه عمران و زیربنایی توسط منطقه آزاد چابهار

اقتصادی کشور که در مشهد مقدس برگزار شد، عنوان برتر را از آن خود کرد. وی بیان کرد: این موفقیت در حالی به دست آمد که دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور، شاخص‌های مختلفی از جمله عمرانی، فرهنگی، تصویرسازی، حقوقی، فناوری اطلاعات و منابع انسانی را برای ارزیابی عملکرد مناطق آزاد در نظر گرفته بود.

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل منطقه آزاد چابهار ادامه داد:



منطقه آزاد چابهار با عملکرد درخشان خود در حوزه عمرانی و زیربنایی توانست عنوان برتر را در این حوزه کسب کند. ریگی ادامه داد: این دستاورد مهم نشان دهنده تلاش‌ها و تعهدات سازمان منطقه آزاد چابهار برای توسعه و آبادانی این منطقه است. بدون شک، کسب این رتبه انگیزه مضاعفی برای ادامه فعالیت‌ها و برنامه ریزی های آینده در راستای توسعه هرچه بیشتر منطقه آزاد چابهار خواهد بود.

بهره‌برداری از ۱۵ پروژه خدماتی، گردشگری و ورزشی در کوه ص‌ف‌ه اصفهان

فضاسازی محیط طبیعی و جنگلی پیرامونی، اجرای بیش از هزار متر کابل کشی شبکه، اجرای حدود هزار متر مربع دیوار سبز با پوشش گیاهی جداکننده شمشادى و اجرای پوشش چمن مصنوعی به مساحت ۴ هزار متر مربع از دیگر ویژگی‌های این پروژه است. عملیات اجرایی این پروژه در مساحتی ۸۰۰ مترمربعی، از ۹ دی ماه ۱۴۰۲ آغاز شد و در ۶ فروردین ماه امسال به پایان رسید. اصلاح کامل قطعات و تأسیسات موتورخانه پس از ۱۰ سال، ارتقای محیطی بخش فنی، حل معضلات زیرساختی فاضلاب مجموعه برای نخستین بار به منظور رفع نارضایتی گردشگران و مشتربان، از مهمترین اقدامات شاخص این پروژه به شمار می‌رود.خاکبرداری به وزن ۷ تن، خریداری ۱۰۰ متر مربع اپروج و تعویض آن برای نخستین بار پس از تأسیس مجموعه، اجرای ۲۴۰ متر مربع موکت تخصصی جهت پوشش محیطی، انجام ۱۸۰ متر مربع فضاسازی محیطی، تهیه و اجرای ۸۴۶ متر مربع کشف دکوراتیو در سقف و دیوارهای سالن بولینگ، تهیه و نصب پروفیل‌های زیرساختی و تزئینی به حجم ۵ هزار و ۹۷۷ کیلوگرم، اجرای پروفیل آلومینیومی در لوور دکوراتیو به طول ۳۳۰۰ متر، تهیه ۳ هزار کیلوگرم رنگ و رنگ آمیزی سطوح مختلف به مساحت ۲ هزار متر مربع را می‌توان از جمله اقدامات انجام شده در این پروژه برشمرد.

صفه، احترام به محیط طبیعی صفه با انتقال پارکینگ و حذف ترددهای آلاینده، ارتقای آرامش در محیط طبیعی صفه، حذف فضاهای بی دفاع شهری و ارتقا به محیط امن و خانوادگی، توجه به الگوی تعامل اجتماعی با محور خانواده، افزایش ضریب آشنایی کودکان با موضوعات طبیعی و حیات وحش و ایجاد ارتباط موثرتر موضوعی در اجرای المان‌های نوری مطابق با فضای محیطی و طبیعی کوه صفه اجرا شده است. در این پارک نوری، اجرای نماد گردشگری جدید بدون انجام عملیات‌های عمرانی سنگین با هدف دوستی با طبیعت صورت گرفته و طراحی فنی با هدف استفاده دقایق‌ی از انرژی با بالاترین بازدهی ممکن انجام شده است.خاکریزی محوطه به حجم ۲۵۰ متر مکعب و حصارکشی آن به مساحت ۶۰۰ مترمربع انجام شده است. همچنین ۷۵۰ مترمربع فضاسازی محیطی و مرزبندی سنگی به صورت سنگ‌فرش، فریم‌کشی بیس‌های محوطه پروژه به مساحت ۶۰۰ متر مربع، فنس کشی به مساحت ۶۰۰ متر مربع به منظور ارتقای ایمنی محوطه، به کارگیری ۵ هزار کیلوگرم پروفیل از قیل تبرهان، نبشی، شاخه لوله و آرماتور به منظور محوطه سازی صورت گرفته است.

اجرای ۴۰ ابر المان نوری و بیش از ۱۲۰ المان کوچک نوری و تعاملی با الهام از طبیعت، نصب ۵۰ هزار متر ریسبه بر روی سازه‌های نوری، استفاده از ۱۱ هزار متر ریسبه نوری برای



است.ساکت اضافه کرد: بخش دیگری از این پروژه‌ها شامل بازسازی و بروزرسانی بولینگ، راه‌اندازی مجموعه‌های غذایی جدید، توسعه پارکینگ‌ها و زیرساخت‌های خدماتی و احداث و نصب پل‌های خورشیدی است. عملیات اجرایی پروژه پارک نوری از اول بهمن ماه سال گذشته آغاز شد و پنجم فروردین ماه امسال به پایان رسید. این پروژه در زمینی به مساحت ۴ هزار و ۲۰۰ متر مربع با اهدافی از جمله ارتقای خدمات گردشگری در مجتمع گردشگری

فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: همت همه همکارانم در این مجموعه، ایجاد آرامش بیشتر و تفریح سالم برای مردم است، هیأت‌مدیره در این عرصه ریسک پذیر بود و ما همراه شدند و نگاه و ظرفیت و تعامل خود را در اختیار ما قرار دادند. وی تصریح کرد: برای تولید حال خوب برای مردم ۱۶۰ پروژه در قالب ۱۰۲ میلیارد تومان افتتاح می‌شود که طرح کوه نور صفه با ۴۰ موضوع و ۱۰۰ نشان و در چهارهزار متر یکی از این پروژه‌ها



مدیرعامل شرکت گاز گیلان وفاق:

همدلی همه‌نهاده‌ا، موجب گازرسانی گسترده به روستاهای تالش شده است



امتیاز – عباس زاده: مدیرعامل شرکت گاز گیلان وفاق در جلسه هماهنگی مدیران شهرستان تالش با قدردانی از همراهی فرماندار این شهرستان و همه نهادهای دست اندرکار برای گازرسانی به روستاهای تالش گفت: اکنون ما در مناطقی بسیار صعب العبور مشغول به کار هستیم که به تنهایی امکان پیشرفت پروژه وجود ندارد و باید با همکاری همه نهادهای خدمت رسان این کار انجام شود. وی بیان کرد: با اجرای مستمر این جلسات، مشکلات مختلف اعم از هماهنگی با سازمان هایی همچون میراث فرهنگی و گردشگری، منابع طبیعی و ... و همچنین تأمین نقدینگی تا حدود بسیاری برطرف خواهد شد. به‌جمله‌ها که همراهی مردم و مسئولین تالش تاکنون به ۲۸ روستای این شهرستان با جمعیتی بالغ بر ۲۶ هزار خانوار گازرسانی شده است و درصد برخورداری گاز روستایی تالش به بالای ۹۶ درصد رسیده است. وی با اشاره به اینکه عملیات گازرسانی به ۱۸ روستای صعب العبور و کوهستانی تالش نیز در دست اجراست اظهار کرد: با برخورداری این روستاها از نعمت گاز طبیعی، درصد برخورداری گاز روستایی تالش به ۹۷٫۸ درصد خواهد رسید که این آماری بسیار خوب و در شان مردم شریف شهرستان تالش است.

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در پایان خواستار ادامه همکاری مناسب نهادهای دولتی تالش برای گازرسانی به روستاهای این شهرستان شد و گفت: امیدواریم با همکاری مردم و مسئولین تالش بتوانیم همه روستاهای واجد شرایط را از نعمت گاز طبیعی برخوردار کنیم.



بانک توسعه تعاون استان مرکزی بیان کو د:

رشد ۴۸۵ درصدی صدور ضمانت نامه

امتیاز- داودی: مدیر شعب بانک توسعه استان مرکزی،از رشد ۴۸۵ درصدی صدور انواع ضمانت نامه های بانکی توسط شعب بانک توسعه تعاون استان مرکزی در سال ۱۴۰۲ خبر داد.

حسینی معصوم مدیر شعب استان گفت: در سال گذشته با پرداخت ۹۶۹ میلیارد ریال انواع ضمانت نامه بانکی در قالب ۱۰۲۸ پرونده در سطح استان وجهی دیگر از اثر گذاری خود را در تسهیل مبادلات تجاری و رشد بنگاه های اقتصادی نشان داده است. در ادامه حسینی معصوم با اشاره ارائه انواع خدمات بانکی در کم ترین زمان ممکن اظهار داشت: بانک توسعه تعاون استان مرکزی با هدف ارائه خدمات بانکی کامل و جامع در سطح استان ، با بهره گیری از سامانه یکپارچه صدور ضمانت نامه، طیف وسیع و متنوعی از انواع ضمانت نامه های ریالی و ارزی بانکی را با امکان استعلام اصالت ضمانت نامه های صادر شده از طریق ترانزای بانک ، صادر می کند.ضمانت نامه های بانکی بانک توسعه تعاون به لحاظ کاربردی انواع مختلفی دارند که از آن جمله می توان به ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار، مناقصه یا مزایده، انجام تعهدات، پیش پرداخت، استرداد کشور حسن انجام کار، ارزی، گمرکی و تعهد پرداخت اشاره کرد. خاطرنشان می گردد متقاضیان صدور انواع ضمانت نامه ها در کلیه بخش‌های مختلف اقتصادی می‌توانند با مراجعه به ۱۴ شعبه بانک توسعه تعاون در استان مرکزی از خدمات صدور این سند در کوتاه‌ترین زمان ممکن بهره مند گردند



تعیین تکلیف ۲ هزار پرونده ملکی دارای رای تخریب شهروندان کرجی



امتیاز - عزیزی: رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: طی ماههای اخیر ۲ هزار پرونده ملکی دارای رای تخریب برای افزایش رضایتمندی شهروندان کرجی تعیین تکلیف شده است. مسعود محمدی در همایشی که به مناسبت روز ملی شوراها با حضور معاونان استاندار، فرماندار، بخشداران، دهیاران، شهرداران و اعضا شورای اسلامی استان البرز در تالار شهید ان نژاد فلاح برگزار شد به پیگیری های شورای شهر کرج و مدیران استان البرز برای تعیین تکلیف املاک قولنامه ای و آرای تخریب املاک اشاره کرد و اظهارداشت: به منظور اجرای بند ت تبصره ۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ در خصوص تعیین تکلیف ساختمان‌ها و مستحقاتی که بدون پروانه یا مخالف مفاد پروانه در محدوده شهرها ساخته شده پرونده آنها در کمیسیون ماده صد قانون شهرداری‌ها طرح و منجر به صدور رای قطعی شده بود که بر این اساس تعداد بیش از ۲ هزار پرونده تعیین و تکلیف شد. رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: در بخش درآمدها نیز میزان بودجه کرج از ۴۴ هزار میلیارد ریال در سال ۱۴۰۰ اکنون به ۲۰۵ هزار میلیارد ریال رسیده که بیانگر تلاش ها برای ارتقای سطح درآمدهای این شهر است.محمدی تعیین تکلیف املاک معارض بر سر راه تعدادی از پروژه های عمرانی کرج را از دیگر اقدامات در ۲ سال گذشته برشمرد. وی خاطرنشان کرد: راه اندازی خط اتوبوس تندرو کرج بین کمالشهر در غرب و شهرستان فردیس در جنوب شرقی کرج، پروژه دیگر مدیریت



جمله:افزایش حداکثری تولید نفت،پیشگیری از گاز سوزی، انجام اصلاحیه‌های فرآورشی، اجرای پروژه‌های عمرانی و زیبا سازی شهری، لایروبی ۴۰۰ کیلومتر کانال‌های آب کشاورزی و اقدامات مرتبط با حوزه مسئولیت اجتماعی با حمایت و پشتیبانی مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب را ارائه نمود و حضور فرماندار محترم اهواز در جمع کارکنان این شرکت را موجب دلگرمی دانست و از حمایت‌های دکتر موالی زاده قدردانی کرد. شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون با توان تولید بیش از ۲۵ درصد نفت خام کل کشور بزرگترین شرکت بهره بردار تابع مناطق نفتخیز جنوب میباشد که مسئولیت راهبردی و تولید صیانتی نفت و گاز و مایعات گازی را از میادین تحت سرپرستی بر عهده دارد.